

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ ๓๓-๐๒๘ สายทางหนองโน-ป่ายาง หมู่ที่ ๒ บ้านนาทุ่งใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

2. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ ๓๓-๐๒๘ สายทางหนองโน-ป่ายาง หมู่ที่ ๒ บ้านนาทุ่งใหญ่ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓,๐๐๐ เมตร หนา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง / องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง

๐.๑๕ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,720,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,733,319.03 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธรรม นามโพธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กันทรกร นามโพธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 พัสดา แก้วศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

7.4 ธนภูมิ คลังระหัด กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.5 อัครพนธ์ ไต้พร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

อัครพนธ์ ไต้พร

07 พฤศจิกายน 2567 12:02:05

แบบฟอร์มยื่นงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ ๓๓-๐๒๘ สายทางหนองโน-ป่ายาง หมู่ที่ ๒ บ้านนาทุ่งใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูขุ่มแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลคูขุ่มแสง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	บาท/ตร.ม.	12,000.000	1.77	21,240.00	1.3570	2.40	28,822.68
2	2. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 2.1 งานทรายรองพื้นทาง	บาท/ลบ.ม.	1,200.000	782.53	939,036.00	1.3570	1,061.89	1,274,271.85
3	2.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	บาท/ตร.ม.	12,000.000	358.00	4,296,000.00	1.3570	485.80	5,829,672.00
4	2.3 Expansion Joint	บาท/เมตร	120.000	281.81	33,817.20	1.3570	382.41	45,889.94
5	2.4 Contraction Joint	บาท/เมตร	1,072.000	116.83	125,241.76	1.3570	158.53	169,953.06
6	2.5 Longitudinal Joint	บาท/เมตร	3,000.000	72.80	218,400.00	1.3570	98.78	296,368.80
7	2.6 งานไหล่ทางดินถมปิดทับแน	บาท/ตร.ม.	3,000.000	21.70	65,100.00	1.3570	29.44	88,340.70
รวมราคากลาง								7,733,319.03

แบบฟอร์ม : ยางหรือสູປຣາคากລางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างงานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ ๓๓-๐๒๘ สายทางหนองโน-ป่ายาง หมู่ที่ ๒ บ้านนาโพธิ์ใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง



(ชรรถ นามโพธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(กันทรกาน นามโพธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(อัครพนธ์ ไตพร)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชณภูมิ คลังระหัด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

